me  
se  
va  
li  
ti  
p[ro]  
ne  
ar  
de  
de  
su  
de  
Jo  
te  
fo  
n  
a  
p[ro]  
di  
te  
t  
v

nem quadraginta annorum solidorum  
septuaginta monetarum regalium  
valencie ex illis nonaginta so-  
lidis mecum de bonis de solutione gim-  
ti decimorum mensis apulis pro  
summe plerumque ratione jellorum  
nonaginta solidorum censualium quos  
annos singulis ditus dominicus  
de vireaga michi facebar et repon-  
debar iudicio tercio sine solutione  
super josphino quodammodo vos possi-  
denis ratione jellorum nonaginta  
solidorum date monere censualium  
imperatum dominicum de v-  
teagna et eius deorem simul et in  
solidum fuerunt venditi et origi-  
naliter cartam dicto magnifico jo-  
anni bosse fratris meo super dicto josphi-  
nino cum instrumentis recepto per  
dignitatem Ludovicum joannem dal-  
camora notf. die                              mensis  
  annj millejmi quingen-  
tesimj                              quibus juribus  
m. Justitens m. ad petendum m.

apostasimandum et suscipiens  
proferat tamen et protestando dico  
et declaro quod non teneat neque teneat  
vobis volo de emptione aliqua neque  
addite quantitate repetitionem  
in his factis contractibus et obligatio  
meis propriis et non pro alijs  
neque alio modo pro quibus tamen  
et non pro alijs obligo dicto nomine  
his et alijs omnia bona dicte heren  
ne mobilia et ut ino vero confiteor  
et vobis habuisse et recepisse pro dra  
essione quadraginta tres solidos sex  
denarios dicte monete Unde remisso  
fremet omni expensam essionis pre  
dite et ceteris. Actum 20. Cere mayne 20.  
et 21. mense Martii. Gaspari molis mercatoris  
Sebastiano monacho abbasengrele  
Cere mayne burgy et factis

22. mense

22. mense  
21. mense

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

Die venis xxviii decembris  
Anno dñi m d cxxviii

nos ansgans calarayn domine leg  
p̄i p̄e ruzier mador dancser apponans  
per s̄m̄s er bomb Ansgm̄ rolla er opp  
fy rolla hieronymus rolla rector  
ecclie villeroyse angela rolla hie  
ronyma rolla et vifola rolla do  
muelle maiores digni amio ville  
Cocentayre Sabis hepede q̄m̄  
nervales iurefnat̄ionis ab iuresta  
to vna mundis ansgm̄o et c̄sto  
foro rolla. fratribus n̄is bonoꝝ  
om̄ium et iurium queq̄ fuerunt  
magnifn̄ ansgm̄ rolla q̄leis  
patib̄ n̄is quia iniusto p̄acta  
meny et insolent̄m̄ d̄ionis facto  
per Reuerendum et magnifcos  
Afranfrum soler canonicum er  
q̄isaellem soler Cnem̄. frates do  
minos aut quibus omnia bona  
magnifn̄ Jacobi soler. doctoris per  
tume l̄m̄. inter alia renfnatio  
insolutum dederunt et tranpor

tarum hereditibus. in solas soler  
fily heredis magnifice vifole so  
ler. v. rous ejusdem Jacobo soler  
in solutum donec ejusdem rousitu  
tedato Jacobo soler omnes illos tri  
ginta tres solos quatuor denarios  
censuales quos anno quolibet fa  
riebant Ludovinis Joan affanna  
tor et vifola eius v. rous. Inofinis  
Joan et yfabel eius v. rous. per eos  
dem venditos et caricatos dicto  
Jacobo soler. in iustamento re  
cepto per difretum Joannem in  
ta notarium. die prima septem  
bus anno anati domini millesimo  
quingentesimo decimo septimo //  
qui redim possunt et quitay  
prens viginti librarum prout con  
tat dedito pccamento in iust  
tamento recepto per difretum  
petrum anriss notarium. die  
mensis i prime  
denoluy et annj millesimj quin  
gensesimj vicesimj quinti. proxi  
me preteritj. postea vero per par

19  
tionem factam inter dictos here-  
des. cyngem missolay foler fleij  
eseredis dater yole dictum cep  
suale pertinet ad venis ad par-  
tem nostrorum dictorum ferendu  
tanq. aliorum ex creditibus dny  
missolay foler prout consistat de dca  
partione. nny iustro recepto per  
dictum petrum auris notarium  
die prima mensis iuny proxime  
depoluy. Et etiam quia pcedere  
tum p porem monfor notarium  
pro matorem nra iustas scriptum  
et ut pro matorem nostrorum  
dictorum heredum pteptu dno  
um tngmta tyim folior quator  
denariorum censualium fruis  
facta ex pensio contra matorem  
hereditatum facensium supra  
dictorum carnatorum dicti cen-  
sualis et fruis iumentum iupe-  
riali obligatione dicti censualis  
aliquid censuale esse oneratum in  
proprietate viginty librarum ex  
suspensione tngmta tyim folior

quatuor denariorum solvendum  
ad ministracionem denariorum et no  
bis dictum censuale transporta  
tum fuit repulsum prout in  
exemone facta iuliana mag<sup>r</sup>  
Iustine iulianibus et riminali  
bus Conitare Xatue iulianata  
sub die                      mensis  
proxime devoluti apparet. Et  
sic est casus erloris minimally  
meny. Et quia nos tenemur es  
sumus obligari vobis restituere  
dictum censuale dictorum tugin  
ta tyum soloz quatuor denario  
rum. nunc per homibus et poraz  
debitis. Et locos illorum. dicti fran  
simo soler et orisael soler tene  
tur vobis dare. dictas viginti li  
bras et omnes pensiones expor  
tate debite et missiones aus  
loro dicti censuales aliud censua  
le. consimilis quantitatis vobis  
transportare. Ideo frater noster  
nunc hoc publico iusto facimus

constitutum in pro marorem  
in certum et penalem et ad  
frascripta generalem Itaque vos  
dicitur in nos et districtum in pane  
mon for nos? Cuntans predicta  
xatini habitatorem abfensem  
videlicet ad restituendum diuis  
Reverendo franso soler er  
opihali soler Cuntatibus sa  
bitudine Cuntans xatini can  
fis et ranonibus predictis dictos  
tuginta tres polos quatuor deua  
rios in omnibus pensionibus  
et portaz debitis et nobis per  
tinentibus in supradictis in  
tum curis paratamentis et par  
ionis de super calendaris Et  
ecce causa dicitur restitutionis oia  
jura incedendum in digne  
propnam restituendum in pro  
testandum tamen q non tenes  
nisi de emione aliqua ne de  
inimfallimento ne ad prim  
restitutionem in supradictis pro

puys pro quibus tantum in obli  
gandum in generaliter  
promissis et obligatis et Annis  
Normannie et

et honoris et face ubi esse agros  
et personarum et comparasse  
vires Normannie factus

Erasmus de Jarmay  
Anno millesimo CCCo

In omnibus nominibus et deo Johannes  
de parva domo recens in diebus  
vires Normannie factus Granberren  
rer Confessor et in veritate recognoscit vo  
bis magnis petro bernar et Fran  
nro bernar filio suo. Cuius habitato  
ribus Cantans alicantibus absentibus  
et tunc de deo solus et realiter in  
merando ad unam omnimodam volu  
tatem nisi tradidistis omnes illos  
Decem mille centum solos monere re  
galum valens quos in iusto re  
cepto perdidistis in Franciam zomen  
not die septima mensis Junij anni  
orales in quingentesimo vice simo

quarum mihi confessi fuistis debere cum  
his et rationibus iudicio iusto consen-  
tis Et quia res veritas hec est rem-  
nando inveni omni exceptione peccu-  
mi predicta @ vobis non habueris  
numerare et non receperit predictam  
et doli facio vobis fieri per nos sub  
scriptum pns apoc. iustum in quo  
cancello lmeo et amello et pro cancel-  
lato lmeato et amellato sabeo et sabey  
volo dictum et precalendatum debij  
iustum In iungens dicto strauino ro-  
men nota ejusdem instrumenti recep-  
toy quatenus iustum predictum in  
fuit pro solo et nota lmeo et can-  
celler et ameller taliter q. nisi er-  
meis amplius prodesse non possit neq.  
datis obligatis et suis obesse modo alij  
quo se nocere Adm. est hoc in villa  
Coventayne die quinta mensis jama-  
rij anno d. n. m. c. lxxv. o. x. lxxv. /  
g. m. g. e. s. h. m. d. i. c. e. s. i. m. o. s. e. c. t. o. r. /  
mei p. a. r. t. i. s. d. e. p. a. r. t. i. s. p. r. e. d. o. n. /  
p. r. o. c. e. d. e. r. e. f. r. i. m. o.

Et res p. o. n. i. j. a. r. o. b. i. s. f. a. l. s. o. m. e. n. t. a.  
et d. i. m. i. s. s. i. o. n. e. r. o. t. e. n. a. y. n. e. e. t.

Indomnis tempore pastorum dicitur  
de alroy

Die lune die Januarij  
Anno regni Ricardi secundi

Deo Maximo regis parricidarum  
ville rosmayne bismmes et abys Jus  
lunum reorum censum solidorum  
per me vobis honor petrosanc noty  
dite ville habis debitorum videlicet  
nonaginta solidos de precio nupsdam  
afim quoniam a vobis habui et recepi  
et detem solidos quos mihi gratiose  
mutuasti. Etiam sic doredo mando  
transfere et transporto vobis eadem  
petrosanc pium hoc et vus omnia  
jura que mihi pertinet et ppetuan  
na aduersus seu contra honor bariso  
lomenum perez parricidatorem de  
ville habis ad exactionem. Censum  
solidos monere regalmi valencie  
quos dictus baris lomenus perez michi  
confessus fuit debere cum albara  
no facto die secunda Januarij pre  
sentis anni scripto manu Gapparis

de Jure

molis rursus et ranoibus Indutoal  
barano conreunt ombus iuribus  
re Justitens re ad petendum re  
aposto frimandum re Insumens  
re promitens paito pentali. Jole  
re In spulanone Internemete vobis  
et vus gneffionem aliquam re no  
Inferre re Et teneor ac tenev bo  
lo atq; pmito vobis et vus defirma  
er legal emnoie et de minis fal  
limento re vna omnibus dam  
nis re Inpergibus re Credatur  
re Temmians Inidicentz dela  
tionem Ineameniy re progibus  
omnibus et Ingnibus vane re obh  
go vris vris omnia bona mea mobi  
liaz. Annus re vrenoyne. re

Et Innoce Gaspar molis meo  
et p. r. m. Joannes perey no re  
vices vrenoyne. Taboz

27 Junij

Die sabbati xij Januarij  
Anno dñi M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> CXXV<sup>o</sup>

p 18

ego franciscus de grals maior dices  
pro palermis brece dore mayne sabbato gra  
nis et confiteor et subleisare recognosco  
debere vobis honor petro canaca mer  
catorum Senonem (mitari aliquantibus  
habis presentibus et vobis duodecim  
libras duodecim folos monere regali  
um valentis pro quibus senquarum  
preio mihi vendidisti alienastis  
atque tradidisti ego ad vobis empa  
bu et tere si quendam mulum pil  
castany sum debentare rignlgm  
dem muli mi ex sum consentis Et  
quia pro quas quidem duodecim li  
bras duodecim folos dicit monere  
pacto penali solemnij stipulatio  
ne interueniente vobis et vestris  
dare et solvere promitto pro modo vi  
delicet sex libras sex folos iudie  
pafre resurrectionis primo venter  
re et residuas sex libras sex folos  
iudie beati michaelis mensis sept  
tembris postea sequentij anni pentis

penis

~~Nullatenus quoniam genitum dicitur fore  
delationibus et sub pena originis  
soluere dicitur monere pro qualibet  
soluere ratio pacto et ad quoniam  
omnium et singulorum et ad hoc ex  
notoria non du submissio re  
muneratione a bellatione fuisse  
fructu et fuisse et pacto in da  
ratione iudici et clausula iuratis  
non latitandi et impetrandi sub  
pena quinquaginta foliorum credite  
monere ratio pacto et sub super pac  
to et non latatione dicitur prom  
to vobis et vobis solvere restituere  
et emendare omnia damna et  
super quibus et Credatur et re  
munerandi iudicium delationem  
juramentum et pro quibus omnibus  
et singulis tantum obligo vobis et  
vobis omnia bona mea mobilia et immo  
bia et remane et~~

~~et ponit pariter generans super  
expensis vobis amplexari velle  
et remane factum~~

Primo  
Denum vero die supra bresma  
mensis Junii anno predicto antea

domini et regis quingentesimo die  
anno regni de voluntate dampna  
nata qui se consentium espolum dux  
ad ro franco de sale de peditis duo  
denm falyo duo denm fludo dimum de  
duo fym fym emeatum non recant  
eram leam per me falya fym  
pammem leonzo dmpym recepi  
rem taliter et referunt qd pessi  
bus mag fyeromus de panya domy  
neet erpeno lobugar pamm parare  
viretoreny ne falya

*¶* Hic aperade duo mulo ad ems om  
nino dam voluntatem qd ma p  
is quifugit iudico debh iusto

*¶* Dico die exanno

*¶* Nos Carfima dci iuferrid  
nubry gonor pamm namano apuo  
ledim bylle de planeb er fymmo  
vper fpor bernardi fmirana qd pan  
mparatoris ville farentay ne bism  
efalya iuprefenna et de voluntate

te dim. Joannes nanario viri mei in  
ferius laudamus et approbamus ex  
Bernardus furiana filius ditorum  
Catherine ex Bernardi furiana con  
jugum exona et Petrus furamaria  
agricola diciturille torentayue vining  
parerer legitimus admy infrator oji  
paelo Joannis filij mei ex hieronymo  
q' verus mee filie dicit Bernardi fur  
iana et Catherine q' conjugum par  
bus exalsera. Atendentes et rouside  
rames vener. Franciscum furiana  
q' presbiterum nunc iusto recepto per  
dignetur petumfano nos die  
mensis . . . . . ann. millefimo gmi  
seusefimo . . . . . fesssedonacione  
dicte hieronymo de quodam spino  
suo sito exposito in p'nt villa Cocen  
tayue iudicio sine adzucq' petri  
ferrando confionario nunc spino  
Joannes fano q' nunc spino dicit pety  
ferrando et mmdrao dicit sine adzul  
raf. et decernis bonis mobilibus nunc  
pacto omnino et roudinone ex pres  
bis q' frontigiffes dicit am hieromy  
mam moy nuncorem viginny amoy  
q' tali iudicio dicit nunc spinum ex

bona mobilia fulgens et peruenit  
fens. missi dno Bernardo furiana  
filiis ditorum conjugum ex fratre die  
heronime nudo in illo pacto et con  
dione videlicet qd frater huius me  
mor viginti annorum nunc dnm  
poppiam et bona mobilia peruenit  
fens. missi dno Casemio matijllig  
prout iudicia donatione in nobre  
ferimus reuatiue carnis continetur  
quod quidem poppiam una cum vigin  
ti duabus libris sex solidis uno de  
nario processis et dno bonis mobi  
libus perditum veneri ffraus fnd  
furiana eidem heronime donans  
et venditis personis missi laum fan  
sij alio furiana tutorem et cura  
torem dno heronime et ex plogie  
no dno poppiam et ex solidaria dno  
heronime et ex eius iurisdictione  
In quibus quidem vigin. duabus  
libris sex solidis uno denario procel  
sis et dno bonis venditis et alijs  
rebus predictis dno missi laum  
sancij. alio furiana tantum tutores  
Curator dno heronime fuit con

denuncians restituere. dicit heronij  
me ut apparet. in fensensa larot  
perdisneros Ludonimuspamem dal  
tamora et petrum cancell. not<sup>os</sup>  
Judices computatores electos eide  
purasos perditum in plaumfan  
his alio furiana tutorem et ma  
torem persone es bonorum dicit he  
ronij me expectum ferrando cura  
torem datum. dicit heronij me ad  
compota perditum in plaumfan  
his alio furiana reddenda recepta  
pernotary in subscriptum die octa  
na mensis february anni dillefij  
mij gnuocensijm dicesijm fernidij  
dicit heronij me atulis gudorem  
in studio perosentamaria ut appa  
ret in iustis imbralibus receptis  
perditum Ludonimuspamem  
daltamora not<sup>os</sup> die mensis  
february dicit<sup>os</sup> anni dillefij gnu  
gensefij dicesijm fernidij. Attende  
te perperdisam heronij mande  
re fuisse in ynozem viginti annorum  
dimisso tamen ex dicto matij monio

duo chisaele pamm et ante septem  
ebdomadarum pamm plus vel  
minus Et quum ex parte nostro  
vindictorum Carferme erbe mar  
g. furiana pretendebatur dicitur  
sopponium et bona mobilia perditum  
transfuit furiana et dem hiero  
nymedonata et sen ex eisdem bo  
nis processum in f. dicto bernard  
do furiana pertinere ex eo quia  
dicta hieronyma discessit minor  
viginij annorum: et per mediam  
petram sentamaria pretendeba  
tur contrarium. Dicendo q. licet  
judicatum donatione contineatur q.  
si dicta hieronyma q. de or mea  
decessisset minor viginij annorum  
dictum sopponium et bona mobilia  
sentamaria ex eisdem processu venis  
sent vobis dicto bernardo furiana  
tamen ex eo quia dicta hieronyma  
habuit ex dicto nostro matrimonio  
dictum chisaelem pamm filium  
nem. dicta in donationem seu vium.  
cum in eadem appositum non habere  
locum immo non obstante dicta do

na  
fite  
me  
ju  
Bo  
pe  
ju  
ju  
pe  
ga  
ef  
a  
pe  
li  
et  
a  
t  
v  
j  
It  
p  
d  
v  
b  
e

nanone seu omnia in eadem appo  
sita dicitur quod israel pamel filius  
meus et dicitur heronnie succederet  
iudicia donatione dicitur populi ex  
bonorum mobilium ex seu ex eis  
pro rebo. Et si in uernos paries  
preditas maxima lris / que pro ex  
iudicialis ratione hic plurimam  
in modum ad amma sumptibus ex  
per se sperabantur Et quum in illi  
gamus enemus littum et exitus  
esse dubios et pro emtandis sumpt  
ibus missiombus in modis ex  
pensis et damnis preditis que ex  
littum amfractus ratione plene  
et ut facilius in a que pars nun  
atign in emtandis valeat. In  
terrentu nonnullorum quodam  
vriorum bonum pariet ratione  
internos paries preditas affe  
ctantur. Et si nos dicit  
paries de neming ad pactum non  
diam et transacionem subscriptas  
videlicet quod nos dicit Caserna ex  
bernardus in iana remmone  
et remmone teneamus dicit quod

isaelypamij omne et quodmngi iuris  
nobis seu alsey nrm ranoie dicit  
donanone eisen vniuersi iueadem ap  
pofij seu abo quomodomngi perij  
neus sub tali tamen pacto vniuerso  
et conditione q; si eueneri casus  
q; dicitur op isaelypames moriatur  
in nro vngim ad mox absoz felys  
legitimis et naturalibus et de le  
gitimo matymonio procreantur  
nans tali iurafu dicitur petry  
sentamario teneamynj et obliga  
tus sine restituere nisi iudicio ber  
nardus iuriana si ad nemeure dco  
casu vixero dicitur soppinim er  
bona mobilia eisen ex eisdem pro  
cessum et si ad nemeure dco ca  
su mortuus fuero restituere tene  
amynj dicitur soppinim er bona mo  
bilia eisen de ipis processum dicit  
casu sine sigello tunc casu ad nemy  
eure vixero et si sine sigello tunc ber  
nardus iuriana si sigello tunc casu  
ad nemeure vixero teneam et pos  
sideam dicitur soppinim er bona mo  
bilia eisen quod de eisdem proces  
su sub pacto vniuerso et conditione

q̄ sume rousigerum moy minoreu  
vignu amouum er sine filijs legit  
mis et naturalibus et de legimo  
marimonio proreans et nans,  
q̄ tali iuraudommo p̄p̄m̄ er bo,  
na mobilis er sen. Scipio p̄p̄m̄  
sum. sum er p̄nemiatur vobis dicit  
carpue er sen er edibus dicit q̄  
epodoms petrus sentamaria adue  
nente dicit casu q̄ dicitus dicit  
joannes filius meus dicitur m̄  
nor dignu amouum et ab q̄ filijs  
legitimo et naturalibus v̄ dicitur  
ep̄ retinere teneat dicitur p̄p̄m̄  
er bona mobilis et sen de filijs  
p̄p̄m̄ vobis dicit bernardo su  
dicit casu adue nente p̄p̄m̄ p̄e  
nes me retinere me dicitur al  
mentorum p̄ me friendorum et  
p̄p̄m̄ er dicitur tam p̄ m̄tuo  
velade dicitur dicitur adue nente  
filium meum q̄ malis quibusq̄  
rebus sibi necessarijs comitan  
torum v̄ q̄ dicitur dicitur ozihael p̄  
annes filius meus natus fuerit

etarem septem annorum et non am-  
plius Etideo volendos dicit  
partes operis effectum. pre-  
dicta omnia et singula per nos dic-  
tas partes de super patara et  
concordata adimplere nos dicit  
Carferma et bernardus juriana  
venitum relaxamus et remu-  
ramus redimus transferimus  
et temporamus dicit oziachel  
joannem et seu vobis dicit petro sen-  
tamaya tangit patri et legitimo  
administratoy dicit oziachel joan-  
nis filij vestri presentem et ad ppe  
dicit filij vestri acceptam omnia  
et quecumque iura et rationes rea-  
les et personales et alias qual-  
cumque nobis seu alreij nri per-  
tinentes et competentes iudicio so-  
pino et bonis moribus et seu ex  
eisdem processu. ratione dicit dona-  
tionis et seu in nri iura dem apo-  
stolice quibus iuribus et iustitien-  
tes dicitum oziachellum joannem  
postquam natus fuerit et a rem di-  
gitum annorum et seu moriens

nam filijs legitimis et naturali-  
bus ex legitimo matrimonio na-  
tis exprobratis videlicet est deum  
dominium prorem anorem di-  
sponere et bonorum mobilia esse  
ex eisdem processibus ad faciendum  
debito soppino et bonis mobilibus  
esse ex eisdem processibus ad suab  
omnibus voluntates et absol-  
ving si finimus quatinus libera-  
mus et immunitatem facimus dictum  
et pro adlem parum post comple-  
tam et a remis igitur amorem  
esse mouerem nam filijs le-  
gitimis et naturalibus ut pres-  
nti ex nos et bona sua exhorum  
ab omni amone petitione que none  
et ratione sua quas contra selem  
et bona sua exhorum. facere pos-  
sem mouere et quomodo libes in  
temptare in iudicio et extra  
tam ratione procedonationis et  
seu omnibus in eadem argo quod  
quibuslibet alijs causis et rationi-  
bus facientes eadem dno saeli  
ipam ex his partem solent me argo

perpetuum. tam reale q̄ persona  
le. si scilicet inoy iungeat maiore  
viginti annorum. et scilicet filijs  
legitimis et naturalibus videlicet  
ep̄. de veris non perendo si  
ne denonagando et romemendo  
In iudicio et extra super premissis  
sit nobis et vris saltem in iudicio  
nunc semper in iudicio prout me  
lius plenius in p̄. Et ego dicitur petro  
sententaria firmiter volens p̄. ad  
vri ad me ad me in p̄. agenda ad imple  
re. et scilicet in iudicio effectum. tanq̄ pa  
ter et legitimus administrator dicitur  
filij mei promitto vobis dicitur Casse  
rnie et Bernardo furiana p̄. scilicet  
bus q̄ si evenerit casus. q̄ dicitur ozi  
sael p̄. ames filius meus in vno vi  
ginti annorum. et ab q̄ filijs legitimi  
mis et naturalibus videlicet ep̄. de  
reperit restitutam de plano p̄. pla  
num vobis dicitur Bernardo furiana  
si advenire dicitur casu vno vno  
et si in vno fueritis vobis dicitur  
referre si vno vno vel hereditibus  
vris summa fueritis dicitur sol  
pitum et bona mobilia et scilicet in vno  
ex et de processu. Dicitur in vno

Et tunc tamen peneb me medieta  
te alimentorum per me factorum  
et presitorum eidem q[ui] i[st]a aeli p[ro]  
am[er]o flao meo tam iunty e[st] d[omi]n[u]m  
delate q[ui] ats romputandorum,  
Vsq[ue] dum nactus fueris datam eta  
tem septem annorum et non amplig  
Et etiam pacto p[er]iali solemn[em] i[n]  
pulanone internemere nos d[omi]n[u]m  
parres promittim[us] nobis iuntyem  
et v[er]s[us]m solvere restituere ex[em]  
dare omnia damna q[ui] super q[ui]  
bus v[er]s[us] Credat v[er]s[us] Remuna  
te q[ui] iudicem delationem iurame  
ti v[er]s[us] Et m[ag]istrum p[ro]p[ri]o  
pulanone predim[us] promittim[us]  
nos d[omi]n[u]m parres nobis iuntyem  
v[er]s[us]m predim[us] omnia ex[em]  
la rata grata valida atq[ue] firma  
semper habere tenere v[er]s[us] q[ui]  
bus omnibus ex[em] singulis raris v[er]  
nos d[omi]n[u]m parres obligamus nobis  
iuntyem et v[er]s[us]m omnia bona  
ma singula s[un]t singulis referre  
do mobilia v[er]s[us] super ego d[omi]n[u]m iud[ic]em  
nes nanaco predim[us] omnia p[er]

singula tanq[ue] demeris p[er] una[rum] consen-  
su et voluntate facta laudo ap-  
probo ratifico et confirmo de p[ar]-  
tibus meis usq[ue] ad finalem p[ar]-  
tium Inquisit[us] rei i[ur]is n[ost]ri p[er] de-  
gno[rum] Armm[us] et Coremayne[rum]

Et quoad firmam d[omi]norum p[er] p[ar]-  
tiam mag[ist]ro Joanne[n]s nanans ex la-  
reine emb[er]y[us] son[us] p[er]t[us] san-  
cti rep[er]i lane ex Joanne[n]s etomas  
p[er]amp[er]at[us] b[er]ea Coremayne d[omi]n[us]  
et Job[us]

287

**D**uns die cramo

Procedit confirmatio v[est]ra d[omi]ni Joanne[n]s  
Innanans et Joanne[n]s p[er] p[ar]t[em] p[er]onal[em] s[ed]  
remy p[ro]p[ri]etate[m] interueniente[m] in  
presencia d[omi]norum s[ed] i[n]fernis laudan-  
tis p[ro]mittit et p[ro]mittendo se obligauit

eidem petro sentamaria paty er legitimo ad  
ministratoꝝ dicit or phaelis pannis filij  
sui pum ip et ad oppus dicit filij sui ad op  
tany eius qd fanet et mabin et o pera  
nom omny effectudabit qd dicitus bernar  
duosuriana filius suus. Intra sex menses  
ad legna adeptus fuerit et atem rom  
pletam ad posse obligandum se et bona  
sua in aurea computandos firmabit  
iudicio transactoms et conuictie iustio  
esse ex omnia bona sua obligatur nun  
ex sub jelis clausulis promysionibus  
et caulis iudicio iustio contencis  
quod si non fecerit soluer respiner  
et emendabit totam illam quantita  
tem que eidem soluer contigerit dua  
rom omnibus damnis missiombus  
et expensis propterea fieridibus  
seruabit eum et bona sua iudicem  
et iudemnia anse damnum datum  
et iuenimfupreptum et popi. Dila  
trombus ip sub pena quinquagm  
tasoloy rato pacto ip ad ignom  
omnijum ip ffiaz exentona om  
fori submissione remuneratione op  
pellanoms iuse finiole et iuse  
ex pacto mndaratione iudim et  
clausulis iuratis non ligand er

Impetrandi sub pena cursum soloy raro  
pado. Cum refemone d'ammorum  
ip supergibus ip Credatur ip  
Leumnamum juy dicens delatio  
nem juramentum ip progibus om  
mbus et singulis raris ip obligant  
omni bona sua mobilia ip Insuper  
dumne foantes nanens pced' r'ac' mma  
expugna rang; defins' p'fensa r'ofen  
ip et volunars' f'ara landans' ip Atum  
ip p'ocemayne ip

Et quifuppra

¶ In die d'ny x'ij' Junij  
Anno Milleo D'° xxvj'

Quo omnibus Norm' q' ego Gabriel  
D'p'p' domibus alcaree & cres' r'ofensa  
intermino brece de penagm' f'at' p' d'it  
le deatoy Gians' ex f'ic' r'of' r'of' r'of'  
et juventare r'of' r'of' r'of' r'of'  
Ludomio delatonda p'f'iters' alrey  
ex arrendatoribus d'it' alcaree d'it'  
de locentayne habis' p'f'ent' et d'it'  
q' d'ed'ys' f'olun' r'of' et realierum  
merando ad meam omnimodando